РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТ АЙ РЕСПУБЛИКА
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК

КОРБО-ТАР JYPT
JЕЗЕЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649494, с.Горбуново, ул. Первомайская, 4 , тел.8(38848) 22-5-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03» марта 2015 r.N2 104
с.Горбуново

«Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Горбуновского
сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТ АНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Горбуновского сельского поселения.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования и применяется к отношениям, возникающим при составлении и
исполнении бюджета Горбуновского сельского поселения, начиная с бюджета на 2015
год и на плановый период 2015 и 2018 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.В Огнев

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3